

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2021**

**Qvonto Holding ApS
Kanonbådsvej 4A
1437 København K
CVR-nr. 25 47 62 71**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. februar 2022

Sinan Gabel
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	7
Balance 31. december 2021	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Qvonto Holding ApS Kanonbådsvej 4A 1437 København K
	CVR-nr.: 25 47 62 71
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021 Stiftet: 30. juni 2000
	Hjemsted: København
Direktion	Sinan Gabel, direktør
Revisor	Thorvald Rein Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Øster Allé 56, 1. 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med forskning og udvikling (R&D), investering, handel og service, samt aktiviteter i tilknytning hertil. Selskabets formål kan også opfyldes via investering i selskaber og/eller i immaterielle rettigheder.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 142.250, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 44.631.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret overdraget driften til datterselskabet Qvonto ApS

Ledelsen forventer at selskabskapitalen vil blive reetableret indenfor næste regnskabsår efter udlodning af udbytte fra datterselskabet Qvonto ApS.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		12.030	258.903
Personaleomkostninger	1	11.126	-393.884
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		23.156	-134.981
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-194.609	-194.609
Resultat før finansielle poster		-171.453	-329.590
Finansielle indtægter		3.858	0
Finansielle omkostninger		-15.864	-19.696
Resultat før skat		-183.459	-349.286
Skat af årets resultat	3	41.209	73.139
Årets resultat		-142.250	-276.147
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		-151.795	-151.795
Overført resultat		9.545	-124.352
		-142.250	-276.147

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		583.826	778.435
Immaterielle anlægsaktiver		583.826	778.435
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	1.000	1.000
Finansielle anlægsaktiver		1.000	1.000
Anlægsaktiver i alt		584.826	779.435
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Udskudt skatteaktiv		24.465	72.628
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		100.894	19.998
Tilgodehavender		125.359	92.626
Likvide beholdninger		7.017	41.802
Omsætningsaktiver i alt		132.376	134.428
Aktiver i alt		717.202	913.863

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for udviklingsomkostninger		455.384	607.179
Overført resultat		-535.753	-545.298
Egenkapital	5	44.631	186.881
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Deposita		504	0
Langfristede gældsforpligtelser		504	0
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		421.487	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		121.199	462.475
Selskabsskat		7.664	0
Anden gæld		121.717	264.507
Kortfristede gældsforpligtelser		672.067	726.982
Gældsforpligtelser i alt		672.571	726.982
Passiver i alt		717.202	913.863

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for udviklingsomko- stninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	607.179	-545.298	186.881
Årets resultat	0	-151.795	9.545	-142.250
Egenkapital 31. december 2021	125.000	455.384	-535.753	44.631

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	-15.625	380.264
Andre omkostninger til social sikring	2.692	8.611
Andre personaleomkostninger	1.807	5.009
	<u>-11.126</u>	<u>393.884</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>2</u>
	2021 kr.	2020 kr.
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	194.609	194.609
	<u>194.609</u>	<u>194.609</u>
	2021 kr.	2020 kr.
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-89.372	0
Årets udskudte skat	48.163	-73.139
	<u>-41.209</u>	<u>-73.139</u>

Noter

	2021	2020
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	1.000	1.000
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
	1.000	1.000
Kostpris 31. december 2021	1.000	1.000
Værdireguleringer 1. januar 2021	0	0
Årets resultat	0	0
Udbytte modtaget	0	0
	0	0
Værdireguleringer 31. december 2021	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.000	1.000

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Qvonto ApS	København	100%	498.499	338.838

Noter

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
